

AMJ Property ApS
Temnæsvej 4, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 51 78 89

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2018.

Jørn Klokkeholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMJ Property ApS Temnæsvej 4 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 27 51 78 89
	Stiftet: 4. marts 2004
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Jørn Klokkeholm Else Klokkeholm
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Jørn Klokkeholm Holding A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 692 t.kr. mod 2.493 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.866 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 21,4 % af de samlede aktiver på 60.194 t.kr., hvilket er en stigning på 0,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.609.178	2.673.902
Værdiregulering af investeringsejendomme	150.000	932.031
Administrationsomkostninger	-1.130.847	-17.486
Andre driftsomkostninger	-80.104	0
Resultat før finansielle poster	1.548.227	3.588.447
Finansielle indtægter	3	278.237
2 Finansielle omkostninger	-661.328	-670.804
Resultat før skat	886.902	3.195.880
Skat af årets resultat	-195.118	-703.095
Årets resultat	691.784	2.492.785
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	691.784	2.492.785
Disponeret i alt	691.784	2.492.785

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Biler og driftsmateriel	1.050.090	1.139.575
4	Investeringsejendomme	<u>58.911.860</u>	<u>57.050.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.961.950</u>	<u>58.189.575</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.961.950</u>	<u>58.189.575</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>209.937</u>	<u>7.171</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>209.937</u>	<u>7.171</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.095</u>	<u>751.667</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>232.032</u>	<u>758.838</u>
	Aktiver i alt	<u>60.193.982</u>	<u>58.948.413</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	250.000	250.000
6	Øvrige reserver	<u>12.615.558</u>	<u>11.923.774</u>
	Egenkapital i alt	<u>12.865.558</u>	<u>12.173.774</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.837.888</u>	<u>1.432.833</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.837.888</u>	<u>1.432.833</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitut	<u>13.538.934</u>	<u>14.819.456</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.538.934</u>	<u>14.819.456</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	1.275.000	1.267.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	29.657.976	28.343.821
	Anden gæld	<u>1.018.626</u>	<u>911.529</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.951.602</u>	<u>30.522.350</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>45.490.536</u>	<u>45.341.806</u>
	Passiver i alt	<u>60.193.982</u>	<u>58.948.413</u>

1 Medarbejderforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	228.000	0
	228.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	565.188	465.826
Andre renteomkostninger	96.140	204.978
	661.328	670.804
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Biler og driftsmateriel		
Kostpris 1. juli	1.139.575	0
Tilgang i årets løb	458.249	1.139.575
Afgang i årets løb	-378.125	0
Kostpris 30. juni	1.219.699	1.139.575
Årets afskrivninger	-232.630	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	63.021	0
Afskrivninger 30. juni	-169.609	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.050.090	1.139.575
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	57.569.902	57.201.933
Tilgang i årets løb	1.711.860	367.969
Kostpris 30. juni	59.281.762	57.569.902
Regulering til dagsværdi 1. juli	-519.902	-1.451.933
Årets regulering til dagsværdi	150.000	932.031
Regulering til dagsværdi 30. juni	-369.902	-519.902
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	58.911.860	57.050.000

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af ledelsens bedømmelser af markedsniveaet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er afkastkravene opgjort til mellem 5,25 % og 8,5 %.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

6. Øvrige reserver

Øvrige reserver 1. juli	11.923.774	9.430.989
Henlagt af årets resultat	691.784	2.492.785
	<u>12.615.558</u>	<u>11.923.774</u>

7. Kortfristet del af langfristet gæld

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitut	1.275.000	8.459.000	14.813.934	16.086.456
	<u>1.275.000</u>	<u>8.459.000</u>	<u>14.813.934</u>	<u>16.086.456</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 14.814 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 39.400 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Klokkeholm Holding A/S, CVR-nr. 15 40 56 35 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.